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 PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu  12 lutego 2019 r. godz. 14.00 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy  

 

 

Pkt. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie poprowadziła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca Komisji  

Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad stwierdziła quorum.  

W posiedzeniu uczestniczyło sześciu członków Komisji: pani Małgorzata Kaźmierczak,  

pani Anna Cetnarowska, pan Romuald Góralczyk, pan Piotr Jagielski, pani Iwona Lichocka  

i pani Elżbieta Wysocka, a także ze Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy pan Wojciech 

Porzych – Starosta Bydgoski, pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu i pani Bożena  

Szuścicka – Dyrektor Wydziału Finansowo – Księgowego. Lista obecności stanowi załącznik 

nr 1 do protokołu. 

 

Pkt. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia Komisji Rewizyjnej w brzmieniu:  

„ 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Zapoznanie się z wynikami kontroli w zakresie zamówień publicznych o wartości  

zamówienia powyżej 30 tys. euro w latach 2017 – 2018 w jednostkach oświatowych. 

5. Wolne głosy i wnioski. 

6. Zamknięcie obrad.”, 

został przyjęty stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 18 grudnia 2018 r. został 

przyjęty stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 4. Zapoznanie się z wynikami kontroli w zakresie zamówień publicznych o wartości 

zamówienia powyżej 30 tys. euro w latach 2017 – 2018 w jednostkach oświatowych. 

 

Radni zapoznali się z przebiegiem kontroli przeprowadzonej w dniu 4 lutego 2019 r.  

w Powiatowym Centrum Zarządzania  Oświatą w Koronowie przez zespół kontrolny  

w składzie: pani Anna Cetnarowska, pan Romuald Góralczyk, pan Piotr Jagielski i pani  

Elżbieta Wysocka. W związku z tym, że dokumenty dotyczące procedury zamówień publicz-

nych o wartości powyżej 30 tys. euro realizowanych w latach 2017 – 2018 w jednostkach 

oświatowych Powiatu Bydgoskiego znajdują się w siedzibie Powiatu Bydgoskiego  

w Bydgoszczy przy ul. Konarskiego 1 – 3, zespół kontrolny zwróci się do Starosty  

Bydgoskiego o niezwłoczne przedłożenie dokumentacji z zakresu tematyki przedmiotowej 

kontroli, a po ich otrzymaniu wypełni swoje zadanie biorąc pod uwagę zgodność z prawem i 

rzetelność działalności w zakresie stosowania procedury zamówień publicznych.   

Przebieg, wynik czynności kontrolnych i wnioski zawarte zostały w „Protokole kontroli  

nr 1/2019”.   
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Pkt 5. Wolne głosy i wnioski. 

 

Radni nie przyjęli żadnych wniosków.  

 

Pkt 6. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej o godz. 14.28.  

 
 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

Małgorzata Kaźmierczak 

 

 


